
＊　寄進申込状況表　＊

コード 名　　　　　前 希望寄付金額

日付： 平成30年8月24日

申込金額 領収金額 未納金

庫 裏 修 復

支払回数

天空寺

00170 青木　浩 0 400,000 400,000 01

00160 秋山　健 0 300,000 300,000 01

00330 新規一　施主 0 0 0 00

00011 飯村　信康 0 0 0 00

00150 伊藤　孝一 0 300,000 300,000 02

01100 岩崎　りえ 0 0 0 00

00020 海老沢　孝子 400,000 1,000,000 1,000,000 010

01200 大崎　一郎 0 0 0 00

00030 大和田　志麻 0 0 0 00

00140 川又　京香 0 250,000 250,000 01

00290 木村　篤郎 0 100,000 100,000 01

00180 京谷　正和 400,000 500,000 500,000 01

00190 郡司　雅俊 500,000 115,500 115,500 010

00080 小林　憲二 0 300,000 300,000 01

00260 近藤　雅弘 0 0 0 00

00250 斎藤　小次郎 0 0 100,000 -100,0000

00700 佐藤　栄作 0 0 0 00

00050 佐藤　拳 0 0 0 00

00340 佐藤　武則 0 0 0 00

01000 新規　施主 0 0 0 00

00240 関　美紀 0 0 0 00

00400 高田　三重 0 0 0 00



＊　寄進申込状況表　＊

コード 名　　　　　前 希望寄付金額

日付： 平成30年8月24日

申込金額 領収金額 未納金

《未納者のみ》

庫 裏 修 復

支払回数

天空寺

00010 富田　祐希 0 1,000,000 600,000 400,0005

00210 森　紀文 500,000 500,000 0 500,0005

500,000 1,500,000 600,000 900,000＊　合　計　＊



＊　寄進申込状況表　＊

コード 名　　　　　前 希望寄付金額

日付： 平成30年8月24日

申込金額 領収金額 未納金

《未申込者のみ》

庫 裏 修 復

支払回数

天空寺

00330 新規一　施主 0 0 0 00

00011 飯村　信康 0 0 0 00

01100 岩崎　りえ 0 0 0 00

01200 大崎　一郎 0 0 0 00

00030 大和田　志麻 0 0 0 00

00260 近藤　雅弘 0 0 0 00

00250 斎藤　小次郎 0 0 0 00

00700 佐藤　栄作 0 0 0 00

00050 佐藤　拳 0 0 0 00

00340 佐藤　武則 0 0 0 00

01000 新規　施主 0 0 0 00

00240 関　美紀 0 0 0 00

00400 高田　三重 0 0 0 00

00280 田中　謙 0 0 0 00

00230 田村　雅治 0 0 0 00

00100 鶴田　広之 0 0 0 00

00040 中根　裕二 0 0 0 00

00320 中山　裕二 0 0 0 00

00060 長谷川　正輝 400,000 0 0 00

00090 藤井　浩太朗 0 0 0 00

00310 不明 0 0 0 00

99999 不明　檀家 0 0 0 00



＊　寄進申込状況表　＊

コード 名　　　　　前 希望寄付金額

日付： 平成30年8月24日

申込金額 領収金額 未納金

《申込済者のみ》

庫 裏 修 復

支払回数

天空寺

00170 青木　浩 0 400,000 400,000 01

00160 秋山　健 0 300,000 300,000 01

00150 伊藤　孝一 0 300,000 300,000 02

00020 海老沢　孝子 400,000 1,000,000 1,000,000 010

00140 川又　京香 0 250,000 250,000 01

00290 木村　篤郎 0 100,000 100,000 01

00180 京谷　正和 400,000 500,000 500,000 01

00190 郡司　雅俊 500,000 115,500 115,500 010

00080 小林　憲二 0 300,000 300,000 01

00110 寺門　恭兵 0 200,000 200,000 01

00010 富田　祐希 0 1,000,000 600,000 400,0005

00130 中村　良太郎 0 100,000 100,000 01

00120 成田　文太 300,000 300,000 300,000 01

00300 根本　哲也 500,000 100,000 100,000 010

00070 平野　瞳 200,000 300,000 300,000 01

00200 藤枝　美智子 500,000 120,000 120,000 01

00220 宮本　絵里 500,000 500,000 500,000 01

00210 森　紀文 500,000 500,000 0 500,0005

3,800,000 6,385,500 5,485,500 900,000＊　合　計　＊


